
DECRETO Nº. 015/2015 

 

“ Dispõe sobre a homologação do Processo Seletivo Público – 

Edital nº. 02/2015, e dá outras providências”. 

 

A Prefeita Municipal de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições, 

que lhe foram conferidas por lei, e em especial a contida no inciso VI do artigo 66 da 

Lei Orgânica Municipal e, 

 

Considerando terem sido ultimadas todas as etapas editalícias 

previstas no Edital nº. 02/2015, que regula o Processo Seletivo Público de Provas e 

Títulos para a contratação das funções públicas para o NASF; 

Considerando que a Comissão Especial de Avaliação do Processo 

Seletivo, designada através da Portaria nº. 2969/2015, apresentou o resultado final do 

Processo Seletivo, decreta: 

 

Art.1º. Fica homologado o resultado do Processo Seletivo Público de 

Provas e Títulos – Edital nº. 02/2015, para a contratação das funções públicas do NASF, 

consoante classificação final dos candidatos aprovados, cujo resultado encontra-se no 

Anexo, que faz parte integrante deste Decreto. 

Art.2º. O Processo Seletivo Público – Edital nº. 02/2015 terá a validade 

de 02 (dois) anos, podendo ser prorrogado por igual período, por razões de interesse 

público ou necessidade administrativa. 

Art.3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Desterro do Melo, 26 de junho de 2015. 

 

Márcia Cristina Machado Amaral 

Prefeita Municipal 

 

 

 

 



ANEXO 

FISIOTERAPEUTA 

Nome do candidato 

Número da 

inscrição 

Processo de 

trabalho do 

NASF 

Saúde 

Pública 

Questão 

Dissertativa 

Títulos e 

experiência Total 

Eder Augusto de Oliveira 18 28 26 9,67 8 71,67 

Vanessa dos Santos Lima 5 28 30 7,67 5 70,67 

Daniela Antunes Carvalho Dias 7 28 30 8,33 4 70,33 

Elaine Aparecida de Oliveira 10 32 20 7,33 7 66,33 

Liliane Reis Assis 22 32 22 8,00 4 66,00 

Paula Joyce Fagundes Mendonça 8 28 20 8,67 6,5 63,17 

Priscila de Paiva Siqueira 17 28 24 8,00 0,5 60,50 

Sheila Lorena Lemes 21 32 20 6,33 1,5 59,83 

Fabiano Campos Silva 23 24 20 9,33 3,5 56,83 

Janaina de Sousa Assis 20 16 22 6,67 1 45,67 

Marina Rosália Souza  Coelho 19 20 8 8,17 1,5 37,67 

              

  FONOAUDIÓLOGO 

Nome do candidato 

Número da 

inscrição 

Processo de 

trabalho do 

NASF 

Saúde 

Pública 

Questão 

Dissertativa 

Títulos e 

experiência Total 

Vanessa Vargas Sobreira 13 32 28 7,67 6 73,67 

Fabiana Iatarola Barbosa Dias 3 32 18 6,67 6,5 63,17 

Maria imaculada Paulucci Amaral 6 24 22 7,67 0 53,67 

Marcos Vinícius Fortuna Delveaux 11 16 20 9,00 5 50,00 

Maria Aparecida Vaz do Carmo 16 24 16 6,67 0 46,67 

       NUTRICIONISTA 

Nome do candidato 

Número da 

inscrição 

Processo de 

trabalho do 

NASF 

Saúde 

Pública 

Questão 

Dissertativa 

Títulos e 

experiência Total 

Aline Carla de Oliveira Ferreira Bina 15 40 32 8,67 1,5 82,17 

Bianca Milagres Resende e Silva 14 40 24 8,67 3 75,67 

Márcio José Monteiro 1 32 30 9,67 1,5 73,17 

Juliana Apgaua Santa'ana Vidigal 2 28 28 7,67 0,5 64,17 

Thalita Helena Pereira Silveira 9 16 24 8,33 3,5 51,83 

Aline de Paiva Furtado 4 12 20 9,00 6 47,00 

Kátia Cristina Câmpara 12 16 20 8,67 1 45,67 

 

Márcia Cristina Machado Amaral 

Prefeita Municipal 

 


